intrinsecū cēntie vt cēntie ita cēntitas vt cēntitas dicit modū intrinsecū exntie vt exntie: 7 tunc cū ibi sit exntia ex nā rei. pari rōe mod⁹ intrinsec⁹ illi 7 h⁹ ex nā rei sicut mod⁹ intrinsec⁹ alter⁹: p h⁹ ē dionysius de diuī. nōi. c. 5. p̄is. 3. de⁹ nō qdā mō est exns: s; simplr 7 icircūscriptiue totū eē accipit in seipō 7 p̄accipit: p̄p̄i qd dicit rex scloz: 7 seq̄tur: ip̄e ē eē exntib⁹ 7 ip̄m ē exntiū: 7 exns an̄ sc̄la. ip̄e ē eni euū cuoz q̄ est an̄ sc̄la. Lōsili mō vī sibi attribuerē cuū cuoz p qd̄ intelligit eter nitas fm̄ q̄ ip̄e ē exns simplicitē 7 icircūscripte. **C**ōtra illud obijc̄it p̄ illd̄ boeciū 5. de p̄lo. p̄sa. 6. vbi vult q̄ cēntitas ē in iminabil̄ vite tota siml̄ 7 p̄fecta possessio: 7 silis snia hētur ab ansel. mon. 27. 7 fm̄ istā corrigēda ē snia. ricar. 2. tri. 9. **C**arē inq̄t̄ in initio 7 sine 7 oi murabilitate dat̄ enū eē: sic supplēda 7 itelligēda ē ista snia fm̄ descriptōem p̄dictā in q̄ ponit̄ vitā q̄ accipit̄ p̄ exntiā actuali p̄fecta quō Joh. 5. sic p̄ h̄z vitā in semetip̄so sic dedit̄ 7c. h̄ ḡ ponit̄ tanq̄ p̄notatū q̄ q̄si s̄dm̄ vl̄ s̄damētū cēntitatis: 7 illd̄ certū est eē in deo ex nā rei sicut exntia p̄fecta: s; alia tria. s; terminabil̄ qd̄ excludit desirōez: 7 tota sil̄ qd̄ excludit successione: 7 p̄fecta possessio qd̄ excludit depēdentiā 7 participatōem. illa enī nō videntur dicē vltra vitā nisi r̄loem positiuā vel negatiuā. negatiuā quidē negatione terminatōis: negatōe successione: 7 negatōe depēdētie. et r̄loez positiuā p̄tētiālē vel aptitudinalē q̄ iniminabilis vī dicē posse p̄ se coexistē cūcūq; duratōnē vel exntie tota siml̄ sine variatōne 7 successione posse coexistē cūcūq; p̄fecta possessio a seipō existē 7 nō depēdē in exndo. Si ḡ hec ē p̄p̄issima descriptio cēntitatis quā iuenim⁹: 7 h̄ ē vnuz tm̄ ex nā rei. s; vita. 3. aut̄ q̄ p̄plet̄ rōem ei⁹ nō sūt ibi ex nā rei vt vī q̄ p̄ se ip̄oztāt vel negatōem alicui⁹ p̄fectōis extrinsecē vl̄ r̄lonē aliquā aptitudinē vel p̄tentiālē ad aliqd̄ extrinsecū 7 nec sic nec sic est ali

qd̄ eoz ibi ex nā rei: 7 p̄ q̄ns nec cēntitas vt cēntitas erit ibi ex nā rei. **H**ec cōclō 7 si p̄cedit̄ pōt̄ r̄nderi ad illud qd̄ arguit̄ i p̄trarium q̄. s; cēntitas sit p̄p̄us modus exntie diuine sicut infinitas essentie diuine: hec ē neganda q̄ si p̄ impossibile essentia diuina raptim transiret adhuc haberet tam essentia q̄ exntia modum intrinsecum. s; infinitatem intensiuam: s; nō haberet illa exntia cēntitatē p̄ quam intelligimus infinitatem duratiuā: q̄ vltra infinitatē intensiuam non addit nisi negatōnem deficiēdi vel relatōnem ratōis p̄tentiālitatis. s; coexistēdi cūcūq; possibilis: que relatō non est nisi rōnis. hoc p̄t̄ hoc modo quia si angelus annihilaret̄ cras nō h̄iet̄ aliū moduz intrinsecuz in nā sua q̄ si maneat i eternum sicut manebit̄ 7 fm̄ aliq̄s sine successione: quia illam negant̄ de euo: nō est ḡ possibile vltra infinitatem intensiuam cēntie vel exntie que infinitas dicitur magnitudo siue sit huius siue illius intelligere ibi aliquā quantitatem q̄ sit ibi ex nā rei q̄. s; sit duratōnis p̄petue: s; quicquid intelligitur super addituz addit̄ relatōnem rationis vel negatōnis. **V**erum est igitur q̄ exntia hēt modum sibi intrinsecum sicut essentia: sed illud non est nisi infinitas intensiuā. eternitas autē vt eternitas siue iniminabilis duratio vt iniminabilis duratio n̄ ē infinitas. **A**d **D**io. p̄cedo q̄ ex nā rei de⁹ ē exntia icircūscripta: hoc est infinita intensiue: ita q̄ magnitudo proprie exntie est infinitas: 7 ita esset si per̄ impossibile deus statim desineret̄ esse. **S**ed quod addunt vltērius q̄ ip̄e est cuum cuozum hoc est eternus vl̄ eternitas verum quidem est hoc: quia sua existentia habet repugnantiam ad desinere esse: 7 fundamentuz illius repugnantie est ibi ex natura rei sc̄z existentia: sed formalis ratō repugnantie ad desinere esse siue sit negatio desitionis siue necessitas coexistēdi cūcūq; composibili: hoc vltra

illud qd est ex nā rei addit negatiōz im
pfectiois ad respectū ad extra. nec dīo.
dicit qd ibi ex nā rei est eū euoz sic est
exnō. sicut fz aug. dicitm' deū eē magnū
esse sapientē bo^m rē. sicut frequēter dicit
nō tñ pp h' o3 qd illi ex nā rei pueniat h'
vel illud sine oi negatiōe vel rōne rōis.
Quātū ḡ ad istū articulū hī c' sit eini
tas. s. exnō. De ista einitate an insit ex
nā rei teneat alia via duaz dīctaruz i'
que videt inquirēti pbabilior. De vni
tate einitatis tanq' p'itatis fundant' eq
litate r hoc s' rōe vni' nō o3 hīc alit' oi
scutē q' dcm est prius de vnitae magni
tudis. De 3^o. s. ptate. ptas maxime im
portat rōne ad possibile. r p' nō rōne
rōis. qz sicut alibi pbatū est de' ad nōbil
aliud a se pōt referri realr. si ḡ ptas vt
ptas ponat fundamētū q' ad illud fun
damētū nō est ibi eq'ltas ex nā rei. Si
āt accipiat ptas p' i' fz qd iste respect' dī
de deo qd forte est voluntas qz illud est
absolutū qd est p'cipiū oium possibili
um. si voluntas vt volūtas ponat ibi ex
nā rei de q' tactū est aliqd in p' qōe. sed
qd illud fundamētū qd ē reale est ibi ex
nā rei. sed tñ illud nō est fundamētū eq'
litaris s'm ptatē vt absolute accipit. sed
vt accipit s' rōe p'atī ad obā extrinseca
Nā s'm volūtatē absolute p' r' filius nō
si eq'les nisi fz magnitudinem intrinsecam
volūtatī. r illud est p' fz qd attēditur
eq'ltas. nō āt 3^m. fz ḡ volūtatē vt 3^m sūt
eq'les. put volūtas est eq'lis p'ri' possibi
lis. ita q' eq'ltas ptatis est sp' eq'ltas p'ri
cipij vt p'cipij. r p' p'ns eo' q' aug. inten
dit assignare eq'ltatē fz ista 3^m sp' includi
tur in fundamēto eq'ltatī 3^m ptas vt po
testas siue calitas actiua. r cū i' nō sit nī
si rōis nunq' fundamētū qd assignatur
3^m eq'ltatis est ibi ex nā rei. Sed obijct
qz rō nō pōt fundari in rōne. ḡ nec eq'
litas in ptate. p' pbat. qz si sic. eēt p'cel'
sus in infim'. tū p' aug. 7. de tri. 3^o. de qd
relative dī est aliqd excepto relatiuo. ḡ
o3 reducere ad aliqd absolutū. r o3 rō

nez fundari i aliq' absoluto. Diceret for
te q' antecedēs nō est verū qz. 5. geometrie
distinguit euclides pportioabilitatē sic. p
portioalitas est similitudo fz pportioem.
Similitudo ista dicit rōnez formalr r est
pportio r pportiois vt duoz fūdamē
toz silium. pportio āt māifeste impor
tat relatiōz. Sed q'qd sit de h'. Ad p
positū pōt dīci q' rō rōis pōt bñ fundari
in relatiōe rōis. sicut ista est vā loqndo
de intētiōib' scōis gen' est spēs. hec intē
gen' cōcipit s' intētiōe vlioz q' spēs qd
est vlc. r p'cipit sicut dīns spē ab hac intē
tione spēs r ab hac q' est dīa. r nō hīs
sub se per' inferiora nisi nūero dīa. Nāz
hec intētiō generis in colore r i' in aialī
nō dīnt nisi nūero solū. fūdat' ḡ hec
intētiō que est spēs in hac intētiōe que ē
gen'. r rō h' possibilitatis ē in relatiōib'
rōis. qz ipsa rō p' p'ari ad aliā. possuz
āt relatiōz rōis intelligere r cā ad aliāz
ppare. ḡ i' 2^m rō fundatur in relatiōe p'
rō āt equalitatis que fundatur in pote
state est tātum rō rōis sicut illud in fū
damēto est tātum relatiō rōis.